[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 16 сентября  2024 года № 499
         р. п. Лебяжье
О внесении изменений в решение Думы Лебяжьевского муниципального округа от

15 апреля 2021 года № 10 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, проекту решения Думы Лебяжьевского муниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Лебяжьевского муниципального округа» и участия граждан в их обсуждении»
Руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, Дума Лебяжьевского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Лебяжьевского муниципального округа от
15 апреля 2021 года № 10 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту Устава Лебяжьевского муниципального округа, проекту решения Думы Лебяжьевского муниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Лебяжьевского муниципального округа» и участия граждан в их обсуждении» следующие изменения:
1) в первом абзаце пункта 2 Раздела II слова «Курганская область, р.п. Лебяжье,         ул. Пушкина, д. 14, кааб. № 1» заменить словами «Курганская область, Лебяжьевский район, р.п. Лебяжье, ул. Пушкина, д. 14, кабинет № 7»;

2) абзац третий пункта 2 Раздела II изложить с следующей редакции:
«Предложения могут быть представлены лично, направлены по почте на адрес, указанный в настоящем пункте Порядка, электронной почтой на электронный адрес: 45t01102@kurganobl.ru, посредством официального сайта Администрации Лебяжьевского муниципального округа в сети «Интернет» http://45лебяжье.рф, посредством официального сайта федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».»;

3) в пункте 9 Раздела III слова «18 лет, Лебяжьевского муниципального округа» заменить словами «18 лет, проживающие на территории Лебяжьевского муниципального округа»;

4) пункт 13 Раздела III изложить с следующей редакции:
«13. Правовые и организационные основы подготовки и проведения публичных слушаний на территории Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, определяются решением Думы Лебяжьевского муниципального округа от 15 апреля 2021 года № 9 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Лебяжьевском муниципальном округе».
         2.  Настоящее решение опубликовать в «Информационном вестнике».
         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области.

Председатель

Думы Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области

                              С.М. Герасимова
Глава Лебяжьевского муниципального округа

Курганской области                                                                                            И.В. Фадеева